plenos et integros effectus obtinere, atque ab omnibus ad quos spectat 

inviolabiliter observari, et si secus super his a quolibet, quavis auctori­

tate, scienter vel ignoranter contigerit attentari, id irritum prorsus et 

inane esse et fore volumus ac decernimus; non obstantibus, quatenus 

opus sit, regulis in synodalibus, provincialibus, generalibus universa-
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libusque Conciliis, in generalibus vel specialibus constitutionibus et 

ordinationibus apostolicis editis ceterisque contrariis, etiam speciali 

mentione dignis, minime obstantibus, quibus omnibus derogamus. Harum 

vero Litterarum exemplis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii 

publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio 

constituti munitis, eandem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce 

ipsis Litteris haberetur ostensis. Nemini autem illis quae praesentibus 

Litteris a Nobis statuta sunt contraire liceat. Si quis vero id ausu 

temerario attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac 

beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apum S. Petrum, die quinto decimo mensis Maii, anno 

Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo secundo, Pontificatus 

Nostri quarto decimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

E. Card. T I S S E R A N T 

Sacri Collegii Decanus 

Loco SB Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXXIV, n. fi. 

P. Card. F U M A S O N I B I O N D I 

S. Congr. de Prop. Fide Praefectus 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Ioseph Caprio, Proton. Apost. 

IV 

DE MED AN 
(DE P A D A N G ) 

A VICARIATU APOSTOLICO DE MED AN TERRITORII PARS SEIÜNGITUB, EX QUA 

NOVA ERIGITUR PRAEFECTURA APOSTOLICA (( DE PADANG )), PIAE SOCIETATI 

S. FRANCISCI XAVERII PRO EXTERIS MISSIONIBUS COMMITTENDA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

E Missionibus, in quibus, Evangelii praeconum studio, fidelium nu­

merus, opitulante Deo, ita crevit ut ab uno tantum Praesule, praeser­

tim si late pateant, ea qua par est sollertia regi nequeant, solet 

Apostolica Sedes partem seiungere, ex qua nova efformetur ecclesia­

stica circumscriptio, alius Praesulis curis committenda. Quod modo 

exsequendum ducimus quoad Vicariatum Apostolicum de Medan in 

Sumatra insula, territorii amplitudine et fidelium frequentia, uti laeto 
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animo didicimus, conspicuum. Libenter itaque accipientes preces huic 

Sanctae Sedi adhibitas ab illius Vicariatus Praesule, auditis Aposto­